
VODOVOD GRADA VUKOVARA d.o.o.  
Vukovar, Jana Bate 4 

 
REGISTAR  UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  ZA 2014. GODINU 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave i broj 

objave 

 
 

Predmet ugovora 

 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

 
Iznos 

sklopljenog 
ugovora (iznos 

s PDV-om) 

 
Datum sklapanja 

ugovora  

 
Rok  na koji je 

sklopljen 
ugovor  

 
Naziv 

ponuditelja s 
kojim je 

sklopljen 
ugovor  

 
Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora   

 
Konačni iznos 

isplaćen 
temeljem 

ugovora (s PDV-
om)  

 
 

MV  19-13 
2013/S 005-

0089181 

 
 

Servisiranje i 
umjeravanje 

vodomjera  za 
2014.godinu  

 
 

 
 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 
 
 

704.068,75 

 
 
 
 

05.12.2013. 

 
 
 
 

31.12.2014. 

 
ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 
TOT- PROMET 

d.o.o. RADNIČKA 
CESTA BB, 

48350 
ĐURĐEVAC i  

GRABAR d.o.o. 
ZAGREBAČKA 

306, 42000 
VARAŽDIN 

 
 

 
 

31.12.2014. 

 
 
 
 

447.835,01 

 
MV  21-13 

2013/S 005-
0098396 

Vodomjeri  za 2014. 
godinu  

Otvoreni 
postupak 

376.454,48  05.02.2014.  31.12.2014. 

CMC  EKOCON 
d.o.o. SV. IVAN  

3/2, 52420 
BUZET   

 

31.12.2014. 30.408,75 

 
 
 

Registar se objavljuje temeljem čl.21 . Zakona o javnoj nabavi 


